
Upgrade stravovacího systému 
na KREDIT8

Radek Melzer | 10. 1. 2017

Studentská 2 | 460 02 Liberec 2 | tel.: +420 485 351 111 | info@tul.cz | www.tul.cz
1

Fakulta/součást: Oddělení informačních systémů

Řešitelé: Radek Melzer, Jan Rous, Milan Kobliha



1. Cíle projektu

• přechod na aktuální verzi stravovacího systému KREDIT

• kompletní změna skladového hospodářství na 
kompatibilní  se systémem KREDITkompatibilní  se systémem KREDIT

• podpora EET, nutriční hodnoty

• podpora dynamického nákupního systému FirstBuySale

2



2. Zdůvodn ění projektu

• již nepodporovaná verze KREDIT7 provozovaná od roku 
2005

• nevyhovující očekávaným legislativním změnám, EET, • nevyhovující očekávaným legislativním změnám, EET, 
nutriční hodnoty

• duplicitní práce při normování jídla a práci s alergeny z 
důvodu neexistující provázanosti skladového 
hospodářství a KREDIT7

3



3. Plnění kontrolovatelných výstup ů 
3.1 testování, školení

• testování na archivních datech

• úprava webového rozhraní menzy• úprava webového rozhraní menzy

• školení zaměstnanců menz

4



3. Plnění kontrolovatelných výstup ů 
3.2 instalace, migrace aktivních dat

• 18.8. pozastavení činnosti všech stravovacích provozů

• převod databází z MSSQL 2000 na MSSQL 2014• převod databází z MSSQL 2000 na MSSQL 2014

• instalace SW na koncová zařízení

• 22.8. zahájení provozu

• 24.8. výměna segmentových displejů

5



4. Přínos

• sjednocení SW prostředí

• snížení časové náročnosti při vytváření nového jídelníčku

• možnost rozšíření sortimentu vydávaných jídel

• vážená jídla pro doplňkový prodej• vážená jídla pro doplňkový prodej

6



Díky za pozornost..

7


